平成27年９月10日

各 位

会 社 名 株式会社ディジタルメディアプロフェッショナル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ 山 本 達 夫

（コード番号：３６５２  東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理部長兼ＣＦＯ 古 川  聖

（ TEL. 03-6454-0450）

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成28年３月期第２四半期において、下記のとおり特別利益が発生することとな

りましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

    当社が保有する投資有価証券CogniVue Corporation株式について、平成27年8月31日

付で株式譲渡契約を締結し、本日決済が完了いたしました。

２．特別利益の計上額

    平成28年３月期第２四半期において、投資有価証券売却益として、128百万円を特別

利益に計上する予定です。

３．今後の見通し

    平成28年３月期第２四半期および平成28年３月期通期の業績予想への影響は、他の要

因も含め現在精査中であり、業績予想の修正が必要と判断される場合は、速やかに開示

いたします。

                                     以 上